

単 価 合 意 書

令和6年12月17日に契約したR6横環南栄IC・JCT下部他工事（第1回変更）における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和6年12月18日

発注者 住所 神奈川県横浜市中区新港1-6-1

よこはま新港合同庁舎4階

氏名 分任契約担当官

関東地方整備局

横浜国道事務所長 宮本 久仁彦

受注者 住所 神奈川県横浜市港北区新横浜1-13-3

氏名 奈良建設株式会社

代表取締役 植本 正太郎

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
橋梁下部		式	1		128,374,460	
RC橋脚工		式	1		112,584,793	
作業土工		式	1		2,312,134	
床掘り	土砂 自立式	式	1		74,773	
床掘り	土砂 切梁腹起式	式	1		298,760	
埋戻し	土砂	式	1		466,620	
埋戻し	土砂 最大埋戻幅1m以上4m未満	式	1		409,400	
埋戻し	土砂 最大埋戻幅1m未満	式	1		134,080	
基面整正		式	1		71,498	
積込(ルーズ)	土砂 土量50,000m3未満	式	1		173,736	
土砂等運搬 (現場～仮置場)	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		304,071	
土砂等運搬 (仮置場～現場)	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		277,128	
整地	残土受入れ地での処理	式	1		102,068	
場所打杭工 (CP11)		式	1		33,111,755	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
場所打杭	杭径 1500mm 杭長(設計長) 15 m	本	3	2,849,236	8,547,708	
場所打杭	杭径 1500mm 杭長(設計長) 13 m	本	9	2,645,442	23,808,978	
積込(ルース)	土砂、軟岩	式	1		110,844	
土砂等運搬 (現場～仮置場)	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		169,364	
土砂等運搬 (現場～仮置場)	軟岩	式	1		55,629	
整地	残土受入れ地での処理	式	1		42,636	
殻積込	コンクリート殻(無筋)	m3	44	1,306	57,464	
殻運搬	コンクリート(無筋)構造物とりこわし	m3	44	2,469	108,636	
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m3	44	4,784	210,496	
橋脚躯体工 (CP11)		式	1		58,027,441	
基礎材	RC-40 t=200	m2	140	1,443	202,020	
均しコンクリート	18-8-25(20) W/C指定なし 敷厚 10 c m	m2	140	2,630	368,200	
コンクリート	24-12-25(20)(高炉) 一般養生 コンクリート夜間割増無	m3	190	24,261	4,609,590	
コンクリート	30-12-25(20)(高炉) 一般養生 コンクリート夜間割増無	m3	598	24,727	14,786,746	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
鉄筋	SD345 D29～32	t	12.33	172,448	2,126,283	
鉄筋	SD345 D16～25	t	43.21	171,478	7,409,564	
鉄筋	SD345 D13	t	0.03	173,516	5,205	
鉄筋	SD490 D41	t	21.49	194,477	4,179,310	
鉄筋	SD490 D38	t	19.06	193,507	3,688,243	
鉄筋	SD490 D35	t	30.04	192,439	5,780,867	
鉄筋	SD490 D29	t	6.34	189,431	1,200,992	
カス圧接	D32+D32	箇所	55	969.4	53,317	
カス圧接	D29+D29	箇所	96	763.7	73,315	
機械式継手	D41+D41	箇所	120	8,847	1,061,640	
機械式継手	D38+D38	箇所	142	6,786	963,612	
機械式継手	D35+D35	箇所	223	5,691	1,269,093	
型枠	一般型枠	式	1		3,970,200	
型枠	撤去しない埋設型枠	式	1		202,510	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
円筒型枠	φ 250、φ 175、φ 75	式	1		167,984	
支保	40kN/m ² <f≦80kN/m ² [120<t≦250cm]	式	1		2,002,290	
足場		式	1		3,906,460	
橋脚躯体工(構造物単位) (FP3)		式	1		18,751,301	
T型橋脚	10m以上15m未満 220m ³ 以上440m ³ 未満 24-12-25(20)(高炉)	m ³	292	37,566	10,969,272	
鉄筋	SD345 D16～25	t	12.68	164,879	2,090,665	
鉄筋	SD345 D29～32	t	4.69	165,946	778,286	
鉄筋	SD345 D35	t	3.09	168,955	522,070	
鉄筋	SD345 D38	t	15.38	169,925	2,613,446	
鉄筋	SD345 D41	t	7.54	170,895	1,288,548	
ガス圧接	D38+D38	箇所	139	2,148	298,572	
ガス圧接	D41+D41	箇所	51	3,048	155,448	
円筒型枠	φ 200	式	1		34,994	
銘板工		式	1		382,162	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
銘板	600×400	枚	2	191,081	382,162	
剥落防止工 (H7ンブ 2号橋)		式	0		0	
剥落防止	アラミトメッシュ	m2	0	22,417	0	
橋梁足場工 (H7ンブ 2号橋)		式	0		0	
床版足場	プレートカッター・ボックスカッター	式	0		0	
昇降用設備工 (H7ンブ 2号橋)		式	0		0	
登り栈橋	HP4, HP5, HP7, HP8, HP9	式	0		0	
仮設工		式	1		15,789,667	
土留・仮締切工 (CP11)		式	1		8,440,396	
鋼矢板	III型 平均鋼矢板長さ 9.5m 鋼矢板打込長 9m 平均鋼矢板引抜長 9m	式	1		6,196,736	
切梁・腹起し		式	1		2,243,660	
土留・仮締切工 (FP3)		式	1		2,991,931	
鋼矢板	III型 平均鋼矢板長さ 10m 平均鋼矢板引抜長 9.5m	式	1		1,643,466	
切梁・腹起し		式	1		1,348,465	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通管理工		式	1		4,357,340	
交通誘導警備員		式	1		4,357,340	
直接工事費		式	1		128,374,460	
共通仮設費		式	1		32,759,028	
共通仮設費		式	1		18,086,805	
運搬費		式	1		5,323,653	
重建設機械分解組立輸送費		式	1		3,633,358	
仮設材運搬費		式	1		1,690,295	
技術管理費		式	1		9,956,799	
第三者による品質証明に係る費用		式	1		9,956,799	
現場環境改善費（率計上）		式	1		2,806,353	
共通仮設費（率計上）		式	1		14,672,223	
純工事費		式	1		161,133,488	
現場管理費		式	1		48,509,554	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事原価		式	1		209,643,042	
一般管理費等		式	1		31,106,958	
工事価格		式	1		240,750,000	
消費税相当額		式	1		24,075,000	
工事費計		式	1		264,825,000	